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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infgfathidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, té
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18.09.2012.

——

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR DURRES
GJYAKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

TETOR 2004

N& bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe
personat € autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s¢, gé té
verifikojné n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokament jang té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk gshté e vérteté,




--------------------------------- Bashkgjetuesi/ Rl
Bashkgjetuesja

T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ni, emimin e

kuese q@ zotéroni (€ gdo lloj
Sparshém deri né 31 dhjetor

Dokumenta
ustifikues )
(Nr. Fletéve)

Nr. Perbhk




* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003})
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huayj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

dosangazhim
ré. Pércakto)

: !'.l l‘egHStl’
mit, nga deklarimi
_{"Dokumenta
sjustifikues
- i | (Nr. Fletéve)
Te ardhura persdﬁéﬂe - Paga neto si gjygtare ne Gjykaten e 354.001 leke (tréqind e | Vertetim ne nje
Rrethit Gjygesor Durres. pese dhjete e kater mije e | flete nga Zyra e
nje) leke. Finances se
Gjykates.
Te ardhura nga bashkeshorti — Paga neto si administrator 1 | 957.060 leke (nenteqind | Vertetim ne nje
Shoqerise “Ushina” Sh.p.k. e pesedhjete e shtate mije | flete nga Shogéna
e gjashtedhjete) leke. “Ushina” Sh.p.k

| Te ardhura te tjera te bashkeshortit ne Deklaraten | ------m--mmmmmmomommemome
bashkengjitur




Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje t& fij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj) personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén
nga deklarimi 1 meparshém deri n€ 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura
nga zyrtari gjaté vitit t&€ deklarimit.

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen
nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e fillimit dhe
nkare shumén e kredi




Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

si_per arsim, mjeki

ne 31 dhjetor




Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni i€ ploiésoni né fotokopje 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, E-mails inforghidan.gov.al

DEXKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér
deklarim né€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér
pasurité q€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, t& higjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, g¢ t& verifikojné né t& gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja OLIVER FIQIRI USHINA | bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
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e Subjektit EMA NUREDIN GASHI - GIYQTARE

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim M

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [_|

. Emri, Mbjemri, Nénshkrimi

- | OLIVER USHINA

DHE BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE 1‘

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakemme) né: Ilopn, SJpexfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepnmlt vlerén né leké ""'vﬁlute qé pasqyrohet né dokumentacnonm gé dispononi, ¢mimin e

‘blerjes, né mungesé (& dokunienteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese qé zotéroni, t& ¢do loj

PJesane ])leim enta
Nr. S G justifikues
: A (Nr. Fletéve)
100 % )
Te ardhura nga qeraja e dyganit te ndodhur | 1.200.000 teke (nje milion e
i ]

pasurie® té: regpstruar ose 30 ne rebj trat publiké, pér periudhén nga deldarlrm i meparshem derz né 31 dhjetor
€ viti té dekla: mut i - -

324.000 leke (treqind e 100%
Te ardhura nga qeraja ¢ lokalit te ndodhur ne | njezet e kater mije) leke.

10 (oM



N

i

-2

5.000 euro (pesemije) euro | 100 %

Autoveture MITSUBISHI tipi NAS me targe
Burimi 1 krijimit — te ardhurat nga qgerate ¢
siperdeklaruara.

*(bjekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i liggit nr.9049, date¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendel me vlerg t€ veganté mbi 500 000 leke,
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rmrjedhése, né depozii€, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

mrl,Mblemrl, :eushkrlml

. srrLIVER USHINA

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanimit té
méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pelshkruam_holleswht te
veprimiari tJ_'te
emertlmm € mstltuuomt-,

komlslone e cdo angazlnm
,-fffemljet madhoré. Percaktm

meparshem derx mé 31 dhjetor te v1t1t te dek]arlmlt
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} s __'-Shl.lma ete ardhurave te Dokunisnta
jjz‘l“stiﬁkués
| (N Fletéve)

| Pérshkrimi i té ardhurave
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Te ardhura nga paga - Paga neto si administrator 1] 957.060 leke (nenteqind | Vertetim ne nje

Shogerise “Ushina” Sh.p.k. e pesedhjete e shtate mije | flete nga Shogéria
’ e gjashtedhjete) leke. “Ushina” Sh.p.k
DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE ¥FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamairje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te
deklarimit..

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen
ar.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

%
Pérshkruani hollésisht qeihmm e detynmlt fincmcnr, shumen totaie ne leke apo né valute, datén e fillimit dhe
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér. kredité bankare shumén e kredi
(principal), kohézgjatjen (muajllvm) dhe kest; mu 01'._ _

| Shuma e shlyer nga | Gjendjae detyr imit |
” eklanm; i mep‘lrshem | te mbetur pashlyer | pokumenta
' ) deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

Pérshkrimi i detyrimeve . -

| vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
i .& . ne shifra dhe fjale) | (me shlfra dhe f“ale) ;
Detyrim ndaj shoqerise “Ushina” | Zero leke 23.250.000 leke (njezet | Versim e nie
e tre milion e dygind e | €€ nga_ Shogera
! Shpk 74 “Ushina” Sh.p k

pesedhjete mije) leke.

{ Detyrim ndaj Baunkes _fh2.465 euro (dymije e | 3472 euro (tremie e | Fotokopje

Sh.a katerqind e gjashtedhjete e | katerqgind e shtatedhjete | mandat
1 Shlyer nga paga dhe nga te ardhurat nga qerate | pese) euro e dy) euro. pagesash

Nése ky formar éshté i pamjaﬁueshé"m, vazhdoni té pJOtéSoni né fotokopje 1é tij.
~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

- [OLIVER USHINA [ /e






